
SMLOUVA O DÍLO

Č . 027 I 2020

uzavřená ve smyslu ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném zně ní

mezi tě mitosmluvními stranami:

1. Objednatelem:

Mě sto Beneš ov

se sídlem: Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov

zastoupený : Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta

IČ O:00231401

DIČ :CZ00231401

Bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s.

Č ísloúčtu: 320035309/0800

a

2. Zhotovitelem:

BESs.r.o C

se sídlem: Sukova 625, 256 01 Beneš ov

zastoupený Petrem Váň ou, jednatelem

iČ O:437 92 553

DIČ :CZ43792553

Bankovní spojení: KB, a.s.

číslo účtu: 3300121/0100

ta kto:

Základní ustanovení

1 Tato smlouva o dílo (dále také jen „ smlouva“ )je uzavřena na základě uskutečně ného zadávacího

řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ Obnova povrchu komunikace

a chodníků, ulice Mendelova a Praž ská, Beneš ov“ (dále jen „ souvisejícívý bě rovéřízení“ ).

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 6.3.2020 která byla na

základě souvisejícího vý bě rového řízení rozhodnutím objednatele viz. Usnesení č. 197-6/2020/RM

ze dne 18.3.2020, vybrána jako nejvhodně jš í(dále jen „ nabídka zhotovitele“ ).



3. Zhotovitel závazně prohlaš uje, ž e je na základě přísluš ného ž ivnostenského oprávně ní oprávně n

vykonávat činnost smě řující k provedení díla dle této smlouvy, ž e disponuje vš emi právními,

technický mi i personálními předpoklady, kapacitami a odborný miznalostmi vš ech předpisů včetně

znalostí Č SN, které jsou nutné k provedení díla dle této smlouvy, a ž e je tak schopen zajistit

splně ní sjednaného předmě tu smlouvy, ž e se seznámil se zadávací dokumentací objednatele

v souvisejícím zadávacím řízení a se vš emi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a

nemá vůči nim ž ádné vý hrady, připomínky ani pož adavky a považ uje je za vhodné a dostatečné

pro řádné plně ní předmě tu smlouvy, a ž e je schopen podle tohoto zadání předmě t smlouvy

odborně provést v pož adovaném rozsahu a za cenu uvedenou v nabídce zhotovitele. Dále

zhotovitel prohlaš uje, ž e bude v maximální míře chránit zájmy objednatele před veš kerý mi

ztrátami, š kodami a zbytečný mi vý daji.

II.
Předmě tsmlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí s nálež itou odbornou

péčí pro objednatele obnovu povrchu komunikace včetně chodníku ulice Mendelova od

podchodu Č eský chdrh ke křiž ovatce s ulicí Nová Praž ská a opravu pravého chodníku ulice

Praž ské od kruhové křiž ovatky u OD Hvě zda k podchodu Č D v Beneš ově . Rozsah prací je uveden

v přilož eném vý kazu vý mě r, dle rozsahu, který je specifikován v zadávací dokumentaci

k souvisejícímu vý bě rovému řízení (dále jen také jako „ dílo“ ).

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpově dnost.

3. Předpokládaný standardní rozsah prací (díla):

- provedení stavebních prací dle odst. 1 tohoto článku

- kompletní zařízení staveniš tě po celou dobu stavby

- zajiš tě níúdrž by veřejný chkomunikací a komunikací pro pě š ídotčené stavbou

- odvoz a likvidace odstraně ného materiálu

- uvedení vš ech ploch a pozemků dotčený ch stavbou do původního stavu a zajiš tě nípředání

jejich majitelům.

4. Součástí díla jsou i veš keré související stavební práce a vedlejš í vý kony neuvedené v ZD nutné

k řádnému dokončení a předání kompletního díla.

5. Zhotovitel se současně zavazuje provést veš keré změ ny díla a vícepráce pokud budou

objednatelem vyž ádány.

6. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu ve vý š ia

způsobem ujednaný mv této smlouvě .

7. Ř ádně provedený m dílem se rozumí dílo, které má vlastnosti, formu, obsah i rozsah vymíně né

v této smlouvě ,je bez vad a nedodě lků.



III.
Doba plně nía místo plně ní

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době :
Termín zahájení doby plně ní: zahájení 14.04.2020
Ukončení doby plně ní: ukončení plně nínejpozdě jido 05.06.2020
Na tento termín bude od zadavatele zajiš tě nodopravně inž ený rskéopatření.
Zhotovitel se zavazuje ve spolupráci s objednatelem předat upřesně ný harmonogramrealizace díla, a to ve lhůtě do 5 pracovních dnů ode dne uzavření smlouvy.

2. Pokud zhotovitel připraví bezvadné dílo k odevzdání před sjednaný m termínem, zavazuje seobjednatel převzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu.
3. Dodrž ení času plně ní předmě tu smlouvy je závislé na řádnéa včasné součinnosti objednatelese zhotovitelem a na podmínkách stanovený chv této smlouvě .
4. Pokud se časové plně ní stane nemož ný m z důvodů tzv. vyš š í moci, nevhodný ch klimatický chpodmínek (např. trvalé nebo přívalové deš tě , vichřice, poklesy denní teploty pod bod mrazuapod.) a dalš ích případný ch klimatický ch a jiný ch jevů, při jejichž vzniku a trvání není z důvodudodrž ení technologický ch postupů nebo bezpečnosti práce, ochrany ž ivota, zdraví a majetkumož né soustavné provádě ní prací, upraví se doba plně ní o dobu jejich trvání. Ú daj o tétoskutečnosti bude zhotovitelem zapsán ve stavebním deníku a jeho vě rohodnost potvrzenaobjednatelem nebo třetí nezávislou osobou. Tomuto rež imu podléhá též nemož nost řádného

postupu prací zhotovitele lež ícína straně objednatele.
5. K zahájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve objednatele nejméně 5 pracovních dnůpřed zahájením přejímky.

6. O předání a převzetí dokončeného a bezvadného díla bude obě ma smluvními stranami sepsán
písemný protokol.

7. Beneš ov, ulice Praž ská č. parcelní 3301/1 a Mendelova č. parcelní 3367, k.ú. Beneš ov (602 191).

IV.
Cena díla

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu Č l. II. této smlouvy je stanovena jako cena pevná, konečná za
kompletní dílo.

2. Cena za zhotovené dílo činí:

Cena bez DPH 3 269 529,08 Kč
DPH 21% 686601,11 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH 3 956 130,19 Kč



ea!A00qZÁqosouuAJdoS!dpOdeefA00qzozeJ—

‘uep!A‘Unqzes‘ueppepz‘HdG“ns?flOUAOJflPJ—

‘ouaeidqwJapIeu‘n?ioiseÁuequeuzo—

‘uuidoqua!uepzwnep

‘aeupa[qoÁJnpiejJU3?flJOpauppoiupof‘fSOUeIdSnqeÁjnpejuíesMuap—

‘uuidsuapeuuIdwpad—

‘?IaeiP!f[‘aIa!A001IZeaaeupafqooipseAaZ?Uupoipqo—

‘QIsjeÁjnpejJuaeuzo—

:euawÍaz‘uuzwueidAA!ua?1o‘qT66T/E9?euozeuuz

wueidAÁOUpOquep!dzfuepo‘qt‘ooz/z?euo)?zaipodiipepopipjuqaed!soaiu

ÁUIpaAeAoyIdsJsnweJUaAOOqÁAwoupafAÁupppadnopnqaaAOOqZÁJnpeÁU1paA

ÁjnpenoqoIdapnqpedqJuapaAoJd

S!dflOSoWÍflSfdflOS!SOUAJdSuaseqnospoeuaznosodup.nqfewaeupafqoiozop

)P!UtPeeiaeupafqopedquapeAoJdns!dnospepzeuÁuezeqnopnq‘waaeupafqo

ueAoJodzoJauen3odzwoqaAozoodaipoduuao‘ÁA?POPeaduapawj

•::swupuaeezwaafAooqz

qUaAeSÁA‘pepopq3AoeppepzeueuapaAoJdapnqÁAflOIWSUuidezepeiqfli

ÁuwpodJuqaeJ

.I\

fÁAnoIws

o•L?eqod)ÁAflOIWSoJSflOSflOUJUfa?0dZ0JAooIodUaPaAfl]UZJ

WAOJAWJ3J[SfAflOSAaafAOOqZÁpqeus??nosooe[uaopedwaafAooqzAqiap

‘fl?0dZ0JW?AO)?OIOdAAo)pJqeupJAodpoepJUaAOOqZezeuaueupafn

•01WOAflOIWSaaepopuaeznqsnwÁuaAopJqeuÁuwz

‘eipnwpadefÁUWZJa)aAeNaa!AooqzaiiAz!?oJadazaunuanoAo)pqe9

•juuidOqUa!UepZo1wuuan)Isnnepuu!?I1AeJdI1UUO)ZpjfepJAodpo

qzesuuaoidÁoupoquepdzepHdGzaquaueupafsaJ?udIa!Aooqz

o:e‘f,Hda,,a[aWP)ÁoupoquepdzuepÁqzesuwzpeddAfuwzuowfepnuaj

•1110waPAoqau

IwwasoieuzwuoqpoWASaW3ZAa!AoqzqJapjoaie‘nosfauÁUapeAflep

asidodoqaupeuawnopAopafoJdAjap‘ÁApopeaidfnosíepÁuaAO)I3J5?floSi

pewawn)opAopa[oJd!oJdonqeszwuausoqauJUaAZ

a)1P°Pjapiid‘eaeupa[qoÁueiszUepÁAeuwza[neAodsnuwzezÁz?ez

UÍaaAnwpaduwzapez!IeaJuseAapfoppnod‘Ápqaaznodeaaeupafqo

n)Aepeodzaznod!?0J1ad![OUOWaenousnddaAfaUnouaafepeuoueupaffl‚J



•uueJ:ispooqÍ[ÁqopopÁpeAaewepa

juanJoppoeinuÁidniap‘nqopoafnnipwdeseipZS??noueoweieueqopJu?nJ?z

epadauJeioooJd
eupafqonAeidonouapAoJduau!Aodaf‘ÁperJu?nJ?zI!ueJSPoIa!AoWqza‘peddAg

iUaS!fZw[afodupasodzaqueidnpewepanoupedda‘afnzeAezesaeupafqoL

waaeupafqoaewepwuueidnaup

apoiupiop![PZOd[aUeuuespoqsnwepeiueAowepaJa‘ed‘ÁpeAueowepw

Juueisponuwa:opoqop!weueJsewqo!zewff-ap[opeNÁpeueowep

nqeszoeÁqeAodaipodÁueisuínwsqoJfeAupafspeAqueowepauuespooidnqg

fwaaeupafqouepop

ÁW!JaeweadOW!W)I?!JaeWeadJuqaAesuapaAoJdeujswafeqopJu?n]?z

ieMnod1!ÍÍUua:aie‘aeupefqoI!ujozodnfUeu

oqeu‘sOUpOqAauq!iafs!fziowaua?dJuaoeuÁA!ueIa!Aooqzewaaeupafqo

q3nuMsodJW‘eiipeppodwnodÁuaqosiidzÁÁqap‘eiJpÁpeAezpJAodpoauafAooqZ

peAqueowepaiup

waaeupa[qouAoeJspouedzaqeAof[ezÁqopJu?nJ?znqqtidAa[flZeAeZsafAoq

flOAflOIWSo:no:nupoqop!SOUSeIA:wapnqqop

Ju?nJ?zAeÁAflOIWSeuwpodeipodUAOOZfÁAnolwswpada‘oezpAodpoIa!Aooqzz
eipuapaAoJdezsoupAodpoasaueJadzaqauASeuopapaAwdIa!Aooqz

Apenez4soupnodpoeeqopuni

SI!‘

aeupafqokinpejuaAeJdowJua?nJopquez!soueIds

?AON]UAOAI!?eUZÁAsnwnpepjopW?Ua?JAaAÁsfdpadfwJuA?Jduaíoues

!S0!I?UJiepupedd‘AflOIWSoA!S0aI?Ueoqesqoapnqauprnod

‘nJnpiejflOUaAeSÁAwf!Ia!A0011Z!WJAfsouefdsÁnqwnuÁidnpajduuA?Jdofaeupafqo9

•ÁuueispouidreupiÁqÁpopaueÁpeAa‘JpJAoduwsd

aUWaÍeZA„popauepeuueispoons!d?Z“AÁueJsJUAflWSqo!SÁp)‘suppoupjťiop

eUaUIOAflapnqe)A?sezodo‘eiepJazAadeupadowaiooodipopaue

peipupedduueispoeueA?sezodoefouapezwaeupafqoapnqepÁu%

\
‘w:sseqnosIa!AOo11ZIZ?)IZu[aaAuudÁU%06opeeqqwdnopnqÁcfleid

ffeupafqo

npepiopoqoiepua?nJopaupapoiiupipjupuejoJu!?!1pe,)opqiAoyepfSOUeIdSeqoav



JSOUUfAOdaÍ1ppe)!unwo)qufaaAeuwazoAoJdsnasqunuflsou?an)sq3Jep

eua2euzoLpjuAedopuazawouSeOp‘JAsueJsoJdq3UfaAnJoqzJuJesqoupedä6

ÁqAesaupoquoiuozs!d?zeid‘cjarezqDaS!dZA

nodzopeddAWaa!AOOqZewaaeup[qofZaWae)UflWO)pwjAAwisid?z

Áuazepeunos[jjzÁs!d?z‘ÁpoqopasÁuesJUAflIWSaq3AfpoupafzÁsfd?znoues

ascJtisidzPS??fl0SÁAflOIWSouuidwdupoqzoj!SOU?afl)SÁUqaAJfns!dezSfl)JUp

oaudnsdaiejqeseuuapqsnwÁqopJuAoeJdwaqgfuaAesJazAadeupapo

o:ef1as4o)Iefuafie:wP)uapJuqaAesSA‘JpAOJdJaP‘ippwdoUaU!AOdaiia!AOOqZg

‘aIa!A001IZ!aaeupafqoi3dns?zqDupAodpo!se?ezupiezxiuI?w!u!wÁu?A?,oAs

nopnqjapi‘(,,a“oefu[ai?P)iiupquououuoeuÁpoopasÁueisJUAflIWSL

noA!eIs!aInoueidsnpenosASOUUf?oaffWI)fUZA

ÁI?!]aeW!WA0PedP0seppeu‘ÁsfdpadppAwdoqafe‘uuzwueidA‘vUO)?Z

qipuuwzOeqpedpoo‘qioo/siuozeu!souzeA?uAuufAodaffAOOqz9

qosoqUeOAOdUipjzpdnsAeze(aefunwo?AopzafJdua?A‘eNfunwo)

Á)1Jupotp?NaIUd)iASpaSflOSwupasodzaqoqfAe!!uaAesU)apodeflOSf?‘isdpad

q:jepe‘quezod‘JAe]pzÁueipoea?JdfsouedzaqsfdpdJU?AQJpOp

‘iejduazJUSeIAezsoupAodponqeszwwuidAJJqad!UaAeSJupadweupIa!AOOqZs
ÁpeAuuespoopeÁqed!AesezodoA?Jdaeupaqo

w‘vqinupoqopA!UÁpeAUf[Z!I-JueJspoaNfueJspoÁpepuASUflUJWJ

w:nupoqopoqauwuowweifauAÁpeAu![zafnzeAezasaAOOqZ(„as“oqau

„)Juap“o)Ie[uafaWP)nuapoqJuqaAesopwas!dznAeJd?ueu)aAepeOdafAooqzfl

JueIdfl‘u!IeA)auwfazoipJpAoJdoqau‘Ádflsoduesdapada[flJpOpaUep

JupAoJdydIa!A0011Z‘!I1S![ZeipJupAoJdeAOIOJUO)uqiiduuAidoa[aeupafqo

aa,eupefqo

flSflOSoquqpadeqaÁpAafwipeppodw,fluÁsodfoJdowpaewwuwz

eipflia?wAepeodpJfepJAodpo

!IeAAeOiwaiou‘(ewiouAoJoqo)NO‘NSDquanJodop!quedeVS!dpad1pjuAJd

LJÁUZeA?Zuaqoq3uflsJduapopfd‘ÁpeppodfwfluÁ)sodsflPIflOSAese?A‘up

‘flOAflOIWSOflOWUaZWÁAwaqosiidzeflSZOJAOflpSAOJduzAezUAOISAa[Ia!AOO11ZZ

WaS!d?ZWU?aIQdS

JpJAodÁuesJUAflIWSSQU?afl)SflOUAflJ3eJdJupAoJdwqostdzflASAOe

‘-III1?IPpeduafqez!UPf[pzodfau!AoeJdfIa!Aooqzpada‘a[flzeAezesaeupa[qo

epJupaAoJdÁuJwPOd

11A



Zhotovitel hradí ze svého vš echny správní poplatky v souvislosti s už íváním veřejný ch ploch

a komunikací.

1O.Zhotovitel je odpově dný za to, ž e při provádě ní smluvních vý konů budou dodrž eny platná

zákonná ustanovení a úřední předpisy pro ochranu krajiny, ž ivotního prostředí, přírody a

vodních zdrojů. Zhotovitel musí při provádě ní vý konů postupovat tak, aby nezávisle na

zákonný ch předpisech a úředních nařízeních nebyly na ž ivotním prostředí a vodních zdrojích

v oblasti místa plně nízpůsobeny ž ádné š kody, převyš ujícínutný rozsah pro provádě ní stavebních

vý konů.

fl. Případné š kody, které vznikly v průbě hu stavby objednateli nebo třetím osobám vinou

zhotovitele, uhradí zhotovitel.

12. Zhotovitel je povinen provést likvidaci zařízení staveniš tě , úklid a uvedení stavbou dotčený ch

pozemků do předchozího stavu na své náklady nejpozdě ji do předání díla.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

J. Objednatel můž e od smlouvy odstoupit i před dokončením prací zjistí-li, ž e provádě né práce i

přes upozorně níjsou nekvalitní nebo dochází k prodlení při provádě ní prací.

2. Objednatel je oprávně n od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel v průbě hu provádě ní díla

přestane splň ovat základní a profesní kvalifikační předpoklady dle zákona č. 134/2016 Sb., o

veřejný chzakázkách, v platném zně ní, pož adovanév zadávacím řízení.

3. Objednatel je oprávně n odstoupit od smlouvy, jestliž e zhotovitel poruš í zvláš ť závaž ný m

způsobem jakékoliv ustanovení této smlouvy a přes písemnou vý zvu objednatele neodstraní

následky takového poruš ení (pokud tyto následky mohou bý todstraně ny), nebo zhotovitel svý m

jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrož uje

zhotovení díla.

4. V případě odstoupení od této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli k datu právních účinků

odstoupení veš kerá dosud řádně poskytnutá plně nía zhotovitelem fyzicky dodaný a prokazatelně

objednaný materiál.

5. Zhotovitel je oprávně n odstoupit od této smlouvy, jestliž e objednatel svý m jednáním nebo

opomenutím zvláš ť závaž ný m způsobem ohrozil zhotovení díla a i přes písemnou vý zvu

zhotovitele nezajistil v přimě řené době nápravu nebo neučinil opatření smě řující k odstraně ní

závadného stavu, nebo objednatel svý m jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje

potřebnou součinnost, čímž ohrož uje zhotovení díla.



.o.J.sSAOSaUagosj:esaipe

:!Ia!AooqzJU?AO?flJOp:faeupe[qoJU?AO?flJOp

:Ásaipe?UapaAflJUeueU?AO?flJOpnoodflO13!UOJPIaIa

oqauÁ)I3!U0JaIe‘wXej‘WaS!dOpWUa?flJOdOpnopnqÁAflOIWSouesuawuzoA!Io)?)ef‘

iepopqueAosJudnsazAipuwasd

nowJoJo:euejsjUAflWSnoqonopoqopnouwasdaznodfopawMnowsowuwza

eupa[qopnosuaqo

unisdaf‘poqopIfWfU!ZW!I-aPIOPaNV3dns?zipJuJnesASuupaf!uAoJeuaf

!saiĺnzeAezÁuesJUAflIWSesiiodspeddAWJUA?Jdwsaa[flAeJdSesAflOWSoeÍ‘T

Juupa[nU?aJAZ

Áponpequ!ÁnodJUAflIWS

IPAaeupa[qo!peJqeuuau!Aodafa!ooqza‘Ápoop‘uozsueqo‘qZTOZ/68‘?

euozQQpouÁippoÁuesJUAflIWSas‘Án)odJUAflWSueupa[n!ApjfnAAadepo

‘enodJUAflIWSaĺnqezAasnwapa‘!souu!AodiuasnjodzaufuzAaeupa[qo‘peddwc‘9

eipÁuuaDedezeu

aIa!A001IZflO)ApaqOdssJ?odezÁnodJUAflIWSuaeidezeufl)AepaqOdoAJdwaeupafqo

•uazJOqJUUaAOSU!Jua[qezonupoqzo!SOuu!?1

wa)we)onoueidsenodJUAflWSeseA?S‘JUZJJOqJUUaAOSU!JuafqezeuJAUupod

:qioA!-ÁqÁnodJUAflIWSpIdJUAO?I1ÁAoq[afporiupTop?ue,dsa[enodJUAflIWS‘t

uaipoJduapupuaieez

Á)S?unIpZ%O‘Q!AaAuaipwdzuaedezeAopeod!aeupafqoodUUA?JdO

Ia!AOO1Zafiiiueupa[saAfl)ZeAeZOq!UadwJua3eidsaaeupafqoueipwdpeddA

•?M:isouufAoduasnjodÁp‘upupuaee?Odez

ezÁAflOIWSOspoAI1?AHdGSIJPÁuaAO)flz%ťO!AAnnod

JUAflIWSeAopeodaaeupafqooA?JdAUpafsesaafAooqz!souu!Aoduffuaniodpeddwc‘Z

uaipo]dupupuaeezzspoAI‘1?AHdqSeIJPÁua3AO)I‘%SO‘O

!AaAnnodJUAflIWSAO1UUA?JdOeeupaqoa[‘1?IPQUJWJauuidsauezi

JualpojdzAoieÁ4rnodunnw

.XI

•P1ÁpeJquupeddeÁnodJUAflIWSeidsouufAodeuAhA?WaUAnoiwspouadnospo‘Ĺ

‘aWZaAadaU

flOAI1zaqJUflJOoqauJuanJopJewz‘ouAonJop[iap‘eueisprnod‘Ápq

!a[fleA0duadnospoesua?nJop‘uesaqnjpuaniopwaup!souu!?apnqeuJudnospO‘9



Masakovo nám. 100 Sukova 625
256 OJ Beneš ov 256 01 Beneš ovčíslo telefonu: 739 517 959 317 722 811e-mail adresa: viktorinova@benesov-city.cz sladek.ales@besbn.czkontaktní osoba: Vladimíra Viktorinová Ing. Aleš Sládek4. Objednatel je z titulu svého postavení investora stavby oprávně n provádě t kontrolní a dozorčíčinnosti jako technický dozor objednatele (dále také jen jako „ TDO“ ).TDO je oprávně n zejména:a. zastupovat objednatele při jednáních se zhotovitelem, gen. projektantem, stavebnímúřadem, přebírat práce a dodávky, které budou v dalš ím postupu prací zakryty, nebo sestanou nepřístupný mi,včetně prací na vodotě sný chizolacích a izolacích zvukový ch,b. provádě tkontrolukvalitydíla,

C. provádě t kontrolu odstraň ování vad a nedodě lků a potvrdit jejich odstraně ní,d. odsouhlasovat změ nyprojektové dokumentace.
5. Zhotovitel bere na vě domí, ž e se podpisem této smlouvy stává v souladu s ustanovením 2písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změ ně ně který chzákonů, v platném zně ní, osobou povinnou spolupůsobit při vý konu finanční kontrolyprovádě né v souvislosti s úhradou zbož í nebo služ eb z veřejný chvý dajů nebo z veřejné finančnípodpory.

6. Zhotovitel je povinen předlož it objednateli seznam jiný ch osob, které se budou podílet naplně ní veřejné zakázky a veš keré údaje o tě chto osobách v rozsahu a ve lhůtách, které stanovízák. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný chzakázek.
7. Zhotovitel souhlasí se zveřejně nímtéto smlouvy na profilu zadavatele v souladu se zákonemč. 134/2016 Sb. o zadávání veřejný chzakázek, v platném zně ní.
8. Zhotovitel bere na vě domí,ž e Objednatel je povinen tuto Smlouvu zveřejnit v registru smluv zapodmínek stanovený ch v zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany sedohodly, ž e Smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel v podobě , v jaké byla podepsána, sčímž Zhotovitel bez vý hradsouhlasí.

9. Tato smlouva nabý vá platnosti dnem podpisu oprávně ný mi zástupci obou smluvních strana účinnosti dnem uveřejně ní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tníchpodmínkách účinnosti ně který chsmluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákonaO registru smluv).

10. Objednatel dopředu vylučuje postoupení jaký chkolivsplatný ch i nesplatný ch pohledávek, práva závazků zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy o dílo nebo z její části na třetí osobu(postupníka) bez předchozího písemného souhlasu objednatele a současně odmítá osvobozenízhotovitele (postupitele) podle 1898 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud byk takovému postoupení doš lo.



.o.J.sSAOSUaosj

:Ia!AooqZ/7:Iaeup!qQ

.

191
AOouj.o

o%3\

OOEEZaup
ll

1I

`S!dpOdauJ˝nfodfdaiAaUZeAeAeJd

upoqoAsq3!fa[zepeueseqnoswaqesqos`Ia?adflAflOjWSfSafneIqoid`ueisJUAflIWSi

SfdOUfSuapa[ia!AOOqze

`SfdOUaSUpqoeeupa[qoq!uzipas!doufasaAeuaAooq`Aa[enoiwsoei

1a?0dZ03AQ)ZOIOd1?eqo

:a˝`AflQIWSJS??flOSflOUIJPaNET

`)fqndaJ)1sa?pueu!JwaAs]sfu!AJ

HdGwidflJS!aHAI!Uf3aAZa!AooqzJpIwaiwJuAouequsenosaf

owaaefneIqoda!AOOqz`AnowsoJAeqZAI!AOOqZJuAoueqeu

uafonpOaAflOIWSoAwueupa[swaqosidzefAapeJqojpeznuaapnqiaeupafqo.

ue]:Ls

lj)JUAfljWSnoqoadnS?uJUAJdupeddeu!fazqad`AflOIWSozpjfeA,d`A`zeA?Z


